Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1856, Sala 806 www.ints.org.br
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41810-012                Conheça mais sobre o INTS on-line
Telefone: +55 71 3018-1211/1212                                                                                                                          Página 1
  Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 156/2020 – INTS

O Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde – INTS, na Gestão do Hospital de

Campanha de Itumbiara, torna público, para conhecimento dos interessados, a

HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 156/2020, cujo objetivo é a contratação

de prestação de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em

Elevadores com Reposição de Peças, Equipamentos e  Acessório em favor da

empresa vencedora ELEVAR Manutenção de Elevadores (CNPJ: 02.198.539-

0001-22), considerando o critério de julgamento menor preço.

Comissão Central Permanente de Cadastro e Avaliação de Fornecedores:

Rodrigo Soares Brandão

Membro da Comissão

Vânia Nobre de Santana

Membro da Comissão